渝经信服务〔2022〕17号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布设计驱动型企业家工作站名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
按照市经济信息委《关于开展设计驱动型企业家工作站创建工作的通知》（渝经信服务〔2021〕33号）要求，经企业自主申报、区县经济信息主管部门推荐、专家评审和向社会公示等程序，确定了设计驱动型企业家工作站名单，现予以公布。
          重庆市经济和信息化委员会
          2022年6月24日

（此件公开发布）

设计驱动型企业家工作站名单
	序号
	企业名称
	领衔导师姓名
	职务
	所属区县（开发区）

	1
	重庆登康口腔护理用品股份有限公司
	邓嵘
	党委书记、董事长
	江北区

	2
	重庆锦晖陶瓷有限公司
	张稷一
	董事长
	巴南区

	3
	重庆浪尖渝力科技有限公司
	徐清明
	总经理
	沙坪坝区

	4
	重庆品胜科技有限公司
	庞静
	总经理
	两江新区

	5
	重庆中昆新材料科技

有限公司
	龚德平
	董事长
	垫江县

	6
	重庆大江动力设备制造有限公司
	熊晓华
	总经理
	璧山区

	7
	重庆宇海精密制造股份有限公司
	何勃
	副总经理兼董事会秘书
	璧山区

	8
	重庆富源化工有限公司
	魏作胜
	副总经理
	垫江县

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年6月27日印发